

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	клас	
Рабочие места (ед.)	47	59	0	59	6	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	71	0	71	0	0	0	0	0	
из них женщин	34	61	0	61	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	19	20	21	22	23
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18						
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Административный персонал																							
1	Директор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Заместитель директора по воспитательной работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал																							
4	Учитель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Воспитатель ГТД														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Учитель-логопед														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Учитель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Учитель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Учитель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Учитель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Учитель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
405																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
406																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
407																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
408																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
409																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
410																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
411																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
412																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
413																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
414																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
415																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
416																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
417																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
418																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
419																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
420																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
421																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
422																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
423																								
202	Учитель																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
424																							
202	Учитель															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
425																							
202	Учитель															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
426																							
202	Учитель															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
427																							
202	Учитель															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
428																							
202	Учитель															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
429																							
202	Учитель															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
430																							
202	Учитель															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
431																							
202	Учитель															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
432																							
202	Учитель															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
433																							
202	Учитель (домашнее обучение)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
434																							
202	Педагог дополнительного образования															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
435	звания															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
202	Социальный педагог															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
436																							
202	Педагог-психолог															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
437	А																						
202	Педагог-психолог															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
438																							
438	А(2															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
024	37А																						
202)																						
439	Учитель-логопед															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(6																							
А)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
202 440 А	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями															2	2	нет	нет	нет	нет	нет
202 441 А/2 024 40А	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями															2	2	нет	нет	нет	нет	нет
202 442 А	Учитель-дефектолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет
202 443 А/2 024 42А	Учитель-дефектолог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
202 444	Педагог-библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																						
12	Завхоз																					
13	Лаборант	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
202 445	Секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																						
8	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
14	Рабочий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
15	Сторож (вахтер)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Учитель биологии, специалист по охране
труда
(должность)


(подпись)

Коробова Екатерина Андреевна
(ФИО)

27.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз
(должность)
Заместитель директора по безопасности
(должность)


(подпись)

Андипевко Юлия Евгеньевна
(ФИО)
Субботин Сергей Александрович
(ФИО)

27.05.2024
(дата)
27.05.2024
(дата)

Учитель технологии, председатель Управ-
ляющего Совета школы
(должность)
Учитель технологии, специалист по кадро-
вому делопроизводству
(должность)


(подпись)

Иванова Ирина Петровна
(ФИО)
Голубева Светлана Владимировна
(ФИО)

27.05.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5941
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Жирохова Алина Владимировна
(ФИО)

14.05.2024
(дата)